
k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2020

1. Pořadatel: PSK OLYMP Praha

2. Datum konání: 3. - 4. října 2020

3. Místo konání: Praha-Stromovka, areál CSMV OLYMP, Za Císařským mlýnem 1063

4. Ředitel soutěže: Pavel Ivanič, tel.: 736 612 377

5. Zástupce SK Jílek Jaromír

a vrchní rozhodčí: 

6. Rozhodčí: Kubík M., Zachardová , Čížek, Poles, Pech, Kovač, Plačková,

Doležel, Kolář D. ml., Brodský, Lepíková

7. JURY: Jaroš, Radouš, Ther, Klimparová

8. Časový pořad: Technická porada 8.30

3. 10. 2020 Vážení: I. skupina muži - 96, 102, 109, +109 kg 9.00 - 10.00

Nástup I. skupiny: 10.45

Začátek soutěže: 11.00

Vážení: II. skupina muži - 55, 61, 67, 73 kg 10.30 - 11.30

Vážení: III. skupina muži - 81, 89 kg 12.00 - 13.00

4. 10. 2020 Technická porada: 8.30

Vážení: I. skupina ženy - 45, 49, 55 kg 9.00 -10.00

Nástup I. skupiny 10.45

Zahájení soutěže I. skupiny 11.00

Vážení II. skupiny ženy - 59 kg 10.00 - 11.00

Vážení: III. skupiny ženy - 64 kg 11.00 - 12.00

Vážení IV. skupina ženy - 71, 76, 81, 87, +87 kg 12.00 - 13.00

9. Úhrada: dle směrnic ČSV – viz rozpis mistrovství ČR (na vlastní náklady)

10. Ubytování: Pořadatel ubytování nezajišťuje

11. Různé: Mohou startovat závodníci(ce) přihlášení na technické poradě po zaplacení 

poplatku 100 Kč. Všichni závodníci(ce) musí mít lékařskou prohlídku, která

není starší 12 měsíců. Dle pravidel vzpírání nesmí být součet základních pokusů

nižší než 20 kg pod limit dané hm. kategorie.

12. Poznámka: Soutěž proběhne bez diváků. Do rozcvičovny budou mít přístup 2 osoby

doprovodu v případě 1-2 závodníků klubu, 3 osoby doprovodu v případě

3 a více závodníků klubu v jedné skupině. 

Při vstupu do areálu CSMV bude každý den vyžadováno "Čestné prohlášení"

od všech účastníků soutěže (rozhodčí, trenéři, závodnící, doprovod), které je

přílohou tohoto rozpisu a které si každy vytiskne dle svých potřeb.

Při technické poradě předají zástupci prvoligových klubů soupisku svého

družstva pro ligovou soutěž. Závodníci(ce) startující pouze v ligové soutěži

budou mít vážení od 13.00 a budou soutěžit jako poslední skupina.

Při pobytu ve sportovní hale bude vyžadována ochrana dýchacích cest od všech

účastníků, kromě závodníků při soutěži, a dostatečné rozestupy účastníků v hale.

D O D A T E K

věková kategorie - MUŽI a ŽENY



Výběr závodníků:

55 kg Džobák Alex 2004 SKV Horní Suchá 183

Klempar Boris 2004 SKV Horní Suchá 178 limit 180

61 kg Polák František 2001 SKV Horní Suchá 232

Brezina Nikolas 2002 SKV Baník Havířov 210

Moskal Matěj 2003 SKV Horní Suchá 205 limit 195

67 kg Polhoš Marek 2003 SK vzpírání Sokolov,z.s. 226 limit 220

73 kg Stránský Petr 1997 PSK Olymp Praha 290

Mahovský David 1994 PSK Olymp Praha 270

Petrov Petr 1989 SKV Bonatrans Bohumín z.s. 250

Krejčík Vojtěch 2004 SK vzpírání Sokolov,z.s. 246

Sláma Pavel 1989 TJ.Bohemians 241

Matik Ludvík 2001 SKV Horní Suchá 231

Jabůrek Ondřej 1995 SK vzpírání Sokolov,z.s. 230

Kubík Jakub 1996 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 230

Bárta Petr 1995 TJ Holešov 230 limit 230

81 kg Mareček Petr 1998 TJ SOUZ Boskovice 290

Brichta Jakub 1993 Slavoj Plzeň 1899 260

Šír David 1998 SKV Teplice 255

Ševčík Svatobor 1990 TJ ROTAS Rotava 251

Pěchula Miroslav 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 250

Janíček Michal 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 250

Buchta Patrik 2001 SKV Horní Suchá 250

Maruška Vítězslav 1982 TJ Holešov 250 limit 250

89 kg Štreichl Martin 2000 SKV Horní Suchá 298

Kořínek Vít 1999 TJ Holešov 280

Kadlec Aleš 1992 TAK Hellas Brno 272

Sedláček Petr 1992 SKV Bonatrans Bohumín 270

Bečvář Kamil 1994 TJ.Bohemians 270

Zajan Jan 1975 SKV Teplice 266

Spáčil Antonín 1989 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 265

Van-lul Roman 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 265 limit 265

96 kg Kolář Josef 1997 TJ Holešov 320

Cibulka Lukáš 1987 SK vzpírání Sokolov,z.s. 303

Maňák Ladislav 1994 TAK Hellas Brno 295

Novotný Martin 2000 TJ Holešov 280

Barteček Jakub 2000 SKV Bonatrans Bohumín 275

Pavlosek Radek 1989 TJ TŽ Třinec 275

Huml Jiří 1993 TAK Hellas Brno 275 limit 270

102 kg Gorný Jakub 1998 TJ TŽ Třinec 330

Vogel Arnošt 2000 Vzpírání Haná z.s. 290

Kolář Jan 2002 TJ Holešov 285 limit 275



109 kg Gasior Jiří 1991 SKV Bonatrans Bohumín 330

Hanáček Jan 1995 TAK Hellas Brno 300

Anger Jan 1974 SKV Teplice 288 limit 280

Gruszka Jan 1996 Slavoj Plzeň 1899 281

nad 109 kg Kučera Kamil 1985 PSK Olymp Praha 380

Orság Jiří 1989 Sokol Karolínka 380

Oračko Dominik 2003 SK vzpírání Sokolov,z.s. 353

Pecka Tomáš 1998 SKV Teplice 295 limit 285

Výběr závodnic:

45 kg nikdo přihlášen limit 114

49 kg Dziková Dorota 1988 SPČ Olomouc 125 limit 122

55 kg Šafratová Vendula 2003 SKV Horní Suchá 161

Weisserová Jana 1998 TAK Hellas Brno 140

Švaňová Barbora 2003 TJ TŽ Třinec 135

Hándlová Veronika 1998 CrossFit Destiny Brno 135

Kozlová Karolína 2005 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 132

Sýkorová Alena 1999 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 132

Bláhová Eva 1991 TAK Hellas Brno 132 limit 132

59 kg Sergeychuk Eugenia 1993 TJ.Bohemians 160

Žampová Petra 1985 BC Praha 160

Poklopová Aneta 1995 TJ.Bohemians 150

Kolmanová Adéla 1992 TJ.Bohemians 150

Svobodová Kristýna 1994 TAK Hellas Brno 145

Solničková Lenka 1989 TAK Hellas Brno 143

Malcharczyková Eliška 2002 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 140

Jáňová Alice 1994 TAK Hellas Brno 140

Chatrná Klára 1988 TAK Hellas Brno 140

Žaganová Aneta 1999 SKV Bonatrans Bohumín 139

Volná Veronika 1999 SKV Bonatrans Bohumín 139 limit 139

64 kg Pudivítrová Eliška 1994 TJ.Bohemians 180

Kenisová Lenka 1983 TJ Sokol Nový Hrozenkov 160

Vaumundová Petra 1989 SPČ Olomouc 160

Kocmanová Andrea 1994 TAK Hellas Brno 153

Kubíková Marie 2003 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 150

Wolfová Lenka 1993 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 150

Vašků Karolína 1996 TJ.Bohemians 150

Gavlovská Monika 1992 SKV Bonatrans Bohumín 147 limit 146

71 kg Rondziková Nina 1995 TAK Hellas Brno 180

Zelentsová Elizaveta 1995 TAK Hellas Brno 180

Hertlová Simona 1993 TAK Hellas Brno 180

Švecová Julie 1984 Vzpírání Haná z.s. 175

Šnajdrová Adéla 2000 TJ.Bohemians 160



Buzková Monika 1999 TJ SOUZ Boskovice 155

Bonaventurová Michaela 1990 SPČ Olomouc 155 limit 150

76 kg Skleničková Michaela 1991 TJ.Bohemians 190

Jeřábková Simona 2000 TAK Hellas Brno 165

Staňková Sylvie 1986 TAK Hellas Brno 160

Režnarová Lucie 1999 TJ Holešov 155 limit 152

81 kg nikdo přihlášen limit 155

87 kg nikdo přihlášen limit 160

nad 87 kg Králová Tereza 1989 PSK Olymp Praha 185 limit 165

V Praze dne 9. 9. 2020

Daniel Kolář Zdeněk Eret

předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


